МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ
Принято на заседании Думы 16 сентября 2011 года
№ 87-V ДГ
Об избрании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссии по оценке заявок, ранжированию списка много-квартирных домов, формированию адресного перечня много-квартирных домов и резервного перечня многоквартирных домов, включаемых в долгосрочную целевую адресную программу муниципального образования городской округ город Сургут по проведению капитального ремонта многоквартирных домов, и Совета депутатов Тюменской областной Думы, Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Думы города Сургута и Думы Сургутского района
В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 решения Думы города   от 27.04.2006 № 10-IV ДГ «О Регламенте Думы города Сургута» (в редакции от 16.06.2011 № 72-V ДГ) Дума города РЕШИЛА:

1. Избрать депутатов Думы города для участия в деятельности:
1) комиссии по оценке заявок, ранжированию списка многоквартирных домов, формированию адресного перечня многоквартирных домов и резервного перечня многоквартирных домов, включаемых в долгосрочную целевую адресную программу муниципального образования городской округ город Сургут по проведению капитального ремонта многоквартирных домов (далее – Комиссия):
Бондаренко С.А.;

Красноярову Н.А.;
Булиха А.И.;

Скоробогатова Э.Е.;

Барсова Е.В.;

2) Совета депутатов Тюменской областной Думы, Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Думы города Сургута и Думы Сургутского района (далее – Совет депутатов четырёх Дум):

Бондаренко С.А.;
Красноярову Н.А;

Дьячкова Е.В.;

Сазонова О.А.;

Рябова С.В.
2. Установить, что срок полномочий депутатов Думы города в составе Комиссии, Совета депутатов четырёх Дум не должен превышать срока полномочий Думы города пятого созыва.

Председатель Думы города

  С.А. Бондаренко

«20» сентября 2011 г.
2